2023年５月 18日

各 位

会 社 名  株式会社カオナビ

代表者名  代表取締役社長 Co-CEO 佐藤 寛之

        （コード：4435、東証グロース）

問合せ先  取締役 CFO          橋本 公隆

        （Email：ir@kaonavi.jp）

取締役の再任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年６月 22 日開催予定の第 15 期定時株主総会をもって任期満了

となる取締役（監査等委員であるものを除く。）全員の再任を、同株主総会の議案として付議することを決議い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者

氏 名 役 職 備 考

佐藤 寛之 代表取締役社長 Co-CEO 再任

柳橋 仁機 代表取締役 Co-CEO 再任

橋本 公隆 取締役 CFO 再任

小林 傑 社外取締役 再任

以上